鈴木秀志　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
濱田 貴也鶴見区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000448823-1

編集担当者 入稿済 濱田 貴也 2015/04/28 16:17

製作担当者 製作 (2) 立木 恵子 2015/05/08 11:40

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2015/05/14 鶴見区版 外面 10.2cm × 4 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

鈴木秀志
横浜市鶴見区豊岡町１４－２７
045-580-2830 FAX:045-580-2831
http://www.hideshi-suzuki.com/index.html

Web 掲載項目
▲

優
秀
な
人
材
確
保
へ
、県
の
採
用
改
革

公
明
党

鈴
木
ひ
で
し

ひ で し の
「実績で勝負」①

こ
の
た
び
、
４
期
目
の
負
託

を
頂
き
ま
し
た
。
今
任
期
も
初

心
で
あ
る
「
政
治
家
は
実
績
で

勝
負
」
は
決
し
て
変
わ
り
ま
せ

ん
。
今
後
も
数
多
く
の
実
績
を

作
っ
て
い
き
ま
す
。

こ
の
タ
ウ
ン
ニ
ュ
ー
ス
で
は
、

県
政
報
告
と
し
て
、
作
っ
て
き

た
実
績
な
ど
を
定
期
的
に
報
告

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

県
は
多
彩
な
人
材
を
確
保
す

る
た
め
、
今
年
度
か
ら
職
員
採

用
試
験
の
内
容
を
見
直
し
、
秋

季
試
験
を
新
設
し
ま
し
た
。

現
代
に
お
い
て
、
社
会
・
経

済
情
勢
は
刻
々
と
変
化
し
、
そ

れ
に
伴
う
行
政
課
題
な
ど
は
山

積
し
て
い
ま
す
。
そ
ん
な
中
、

こ
う
し
た
、
目
ま
ぐ
る
し
く
変

わ
る
課
題
に
対
し
、
的
確
に
対

応
で
き
る
優
秀
な
人
材
が
、
県

に
も
必
要
と
な
っ
て
い
ま
す
。

そ
こ
で
私
は
、
昨
年
２
月
の

本
会
議
で
、
人
材
確
保
の
観
点

か
ら
、「
職
員
採
用
試
験
の
あ

り
方
を
抜
本
的
に
見
直
す
べ
き

で
は
な
い
か
」
と
提
案
。
実
を

結
ん
だ
形
と
な
り
ま
し
た
。

見
直
し
の
目
玉
は
、
秋
季
試

験
の
新
設
で
す
。

海
外
に
留
学
し
て
い
た
学
生

や
、
民
間
企
業
へ
の
就
職
志
望

者
、
資
格
試
験
受
験
者
な
ど
が

受
け
や
す
い
10
月
に
、
行
政
職

と
総
合
土
木
職
を
採
用
す
る
１

次
試
験
を
実
践
し
ま
す
。

試
験
内
容
も
、
行
政
職
の
基

礎
教
養
試
験
で
は
、
経
済
や
法

律
な
ど
の
知
識
分
野
に
加
え
、

文
章
理
解
や
判
断
推
理
な
ど
の

知
能
分
野
を
重
視
。
専
門
試
験

は
な
く
、
特
別
な
経
験
や
資
格

取
得
な
ど
の
評
価
書
と
な
る
自

己
Ｐ
Ｒ
シ
ー
ト
を
活
用
す
る
。

ま
た
、
総
合
土
木
職
の
１
次
は

よ
り
専
門
的
な
知
識
を
要
す
る

試
験
へ
と
変
わ
り
ま
す
。

一
方
、
こ
れ
ま
で
の
採
用
試

験
も
見
直
さ
れ
、
与
え
ら
れ
た

課
題
の
解
決
に
向
け
た
共
同
作

業
を
評
価
す
る
「
グ
ル
ー
プ
ワ

ー
ク
試
験
」
を
導
入
す
る
な
ど
、

実
践
的
な
試
験
で
優
秀
な
人
材

を
確
保
す
る
動
き
が
進
む
こ
と

に
な
り
ま
す
。

抜
本
的
な
見
直
し
提
案

秋
季
試
験
を
新
設

2003年神奈川県議会議員初当選。
公明党神奈川県本部副代表
http://www.hideshi-
suzuki.com/
https://www.facebook.com/
turumi.hideshi.suzuki
ml_suzuki-ctl@labo2.sere.jp

HP

FB

メルマガ

県 政 報 告